COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que a candidata abaixo convocada para o Concurso Público

Municipal, Edital nº. 001/2023, através da 15ª Convocação publicada dia 09/04/2025, no Diário Oficial dos

Municípios, ESTÁ SENDO ELIMINADO POR DESISTÊNCIA, em face da comunicação apresentada

formalmente pela própria candidata, autuada sob o processo administrativo nº 10.431/2025.

PROFISSIONAL EM ESPECIALIDADES B (PE-B) - NUTRICIONISTA

CLASS. Nº INSC. CANDIDATO

3º 442004573 Marina Teixeira de Carvalho e Fonseca

RODRIGO LEMOS BORGES
PREFEITO MUNICIPAL